ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

EDITAL Nº01/2019 DE 12 DE ABRIL DE 2019:

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DEFINITIVA DE CANDIDATOS APTOS À PROVA

DE AFERIÇÃO DO ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

A Comissão Eleitoral Especial, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Edital nº 001/2019

do CMDCA e pela resolução nº 170 do CONANDA, publica a: Relação definitiva de

candidatos aptos à prova de aferição do Estatuto da Criança e do Adolescente.

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

002 Danilo Nahat Lima de Araújo

003 Braz Fernando da Costa Júnior

004 Luzineide da Costa Oliveira

005 Yamara Lucena Silva

006 José Ricardo de Medeiros

007 Liedja Régia Brito Pinheiro

008 Maria Aparecida Oliveira dos Santos

009 Lucineide Medeiros Ramos

010 Raiane Maria Pereira

Várzea – PB, em 01 de Julho de 2019.

Jefté Morais da Costa

Presidente do CMDCA